
：

：

：

：

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
下記の日程において、この度『右田病院大規模改修工事』を行う
ことになりました。
　工事中は、皆様方に何かとご不便・ご迷惑をおかけすることと
存じますが、極力最小限にとどめるよう十分に注意を払い、安全
第一で工事を進める所存です。
　何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げま
す。

敬具

作業時間： 午前8時30分～午後5時30分

工事内容： 外壁修繕、屋上防水工事、それに伴う仮設足場工事

＜　記　＞

工事名称： 右田病院 大規模改修工事

工事場所： 東京都八王子市暁町1-48-18

工事期間；

医療法人財団興和会右田病院
院長　右田　隆之

ＴＥＬ 080-4755-4894

2022年11月１日～2023年3月11日

2022年10月27日

上記工事についてのお問い合わせは、施工会社までお願い致します。 

施工会社 株式会社　田中建設

問い合わせ先
ﾘﾌｫｰﾑ部 042-656-1109

現場責任者 中溝　隆

右田病院大規模改修工事
着工のお知らせ


